IEA Carcás e inscrita en el Registro Mercantil del cantón 

Ambato, el tres de febrero del dos mil cinco, bajo el 

número cincuenta Y seis (0596); emitido por la 

Superintendencia de Compañías y Valores del Ecuador, se 

desprende que soy-ta poseedora de QUINIENTAS SESENTA MIL 
A A 

PARTICIPACION (560.000) ) de un valor nominal de un dólar 

cada una.- $8 A DONACION.- Con los antecedentes 

indicados, la DONANTE, debidamente autorizada según consta 

en el acta de insinuación judicial conferida el día jueves 

dieciocho de diciembre del Dos mil catorce, por la Doctora

[...]

de la Junta General Extraordinaria Universal de socios de 

la compañía AUTOMEKANO CIA. LTDA., del dieciséis de 

diciembre de dos mil catorce, que se adjunta como documento 

habilitante, la DONANTE transfiere a los DONATARIOS, los 

derechos de dominio y posesión sobre las quinientas sesenta 

mil participaciones (560.000), de un valor nominal de un 

dólar cada una, de la compañía AUTOMEKANO CÍA. LTDA., de 

acuerdo a lo descrito en la cláusula segunda.- CUARTA.- 

ACEPTACIÓN.- Declaran los DONATARIOS, que aceptan la 

donación que por este medio les hace la DONANTE, en los